
 Skelbiama atranka anglų kalbos mokytojo pareigoms užimti  

Darbo skelbimas: Anglų kalbos mokytojas 

Įstaiga / įmonė : Plungės r. Šateikių pagrindinė mokykla. 

Skelbimo įvadas : Plungės r. Šateikių pagrindinė mokykla skelbia atranką anglų kalbos mokytojo 

pareigoms (pareigybės lygis A2) užimti nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. Plungės r. 

Liepijų mokyklos Šateikių skyriuje. Darbo krūvis – 0,69 etato. 

    

Pareigos : Anglų kalbos mokytojas. 

Reikalavimai : • Aukštasis universitetinis išsilavinimas. 

• Mokytojo kvalifikacija. 

• Pozityvus mąstymas, korektiškumas, gebėjimas dirbti komandoje ir 

savarankiškai vykdyti priskirtas funkcijas. 

• Orientacija į tikslą ir rezultatą. 

• Gebėjimas priimti naujoves ir jas taikyti darbe. 

Dokumentai, kurie 

turi būti pateikti : 

• Sutikimas duomenis naudoti atrankos tikslais. 

• Prašymas leisti dalyvauti atrankoje. 

• Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija. 

• Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. 

• Gyvenimo aprašymas. 

• Motyvacinis laiškas. 

• Gali būti pateikiamos rekomendacijos. 

• Dokumentus su nuoroda „Dėl anglų kalbos mokytojo darbo“ siųsti 

elektroniniu paštu iki 2021-08-25 15.00 val. arba pristatyti adresu 

Žemaitės 14, Šateikių k., Plungės r.. 

Siūlome : • Galimybę savo iniciatyvumu ir idėjomis prisidėti prie mokyklos veiklos 

kūrimo. 

• Atlyginimas priklauso nuo asmens pedagoginio darbo stažo ir 

kvalifikacinės kategorijos. Pedagogo pareiginės algos pastoviosios 

dalies koeficiento ribos - nuo 6,91 iki 9,71. 

Adresas : Žemaitės g. 14, Šateikių k., Plungės r.. 

Skelbimo 

publikavimo data : 

2021-08-12 

Skelbimas galioja 

iki : 

2021-08-25 

    

Kontaktinė 

informacija : 

El. p. sateikiupm@plunge.lt  tel. (8  448)  48514 , +370 602 67614. 

  

 

mailto:sateikiupm@plunge.lt

